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VII Forum Przemysłu Energetyki Słonecznej i Biomasy

C
zy energetyka prosumencka rozwinie się w Polsce?

K
tóry sektor OZE będzie konkurencyjny w następnych latach?

K
tóry wygra w konkurencji o wsparcie w programach wsparcia?

N
a jakie wsparcie może liczyć prosument do 2020 r.?

C
zy rynek kolektorów słonecznych będzie dalej tak prężnie rozwijał się?

C
zy nastąpi wzrost sprzedaży kotłów na biomasę do celów przydomowych?

W
 jaki sposób prosument może podłączyć swoją instalację fotowoltaiczną do sieci?

Na te pytania organizatorzy i prelegenci postarają się odpowiedzieć podczas VII Forum Przemysłu Energetyki Słonecznej i Biomasy odbywającego sięw dniach 12-13 czerwca 2014 r. w Raciborzu.

Instytut Energetyki Odnawialnej (IEO) we współpracy z Miastem Racibórz oraz Raciborską Izbą Gospodarczą (RIG) serdecznie zapraszają do udziału w VII Forum Przemysłu Energetyki Słonecznej i

Biomasy. Tegoroczne Forum odbędzie w Raciborzu, mieście wiodącym w Polsce w zakresie produkcji urządzeń dla energetyki odnawialnej oraz promocji ich wykorzystania w lokalnych systemach

energetyki odnawialnej.

Bazując na doświadczeniu i sukcesach poprzednich sześciu edycji Forum (odbywających się nieprzerwanie od 2007 roku), IEO dostrzegając wzrastający potencjał segmentu kotłów na biomasę w Polsce

zaprasza do udziału w kolejnym spotkaniu sektora przemysłu zielonej energetyki podczas którego zostaną przedstawione kwestie dotyczące mikroinstalacji i energetyki rozproszonej: kolektorów

słonecznych, systemów fotowoltaicznych i kotłów na biomasę.

Forum jest największym spotkaniem biznesowym w sektorze energetyki prosumenckiej w Polsce. Co roku uczestniczy w nim kilkaset osób z największych firm z branży mikroinstalacji OZE, przede

wszystkim prezesi oraz kadra zarządzająca firmami.

VII Forum Przemysłu Energetyki Słonecznej i Biomasy towarzyszyć będą Międzynarodowe Targi Energii Odnawialnej organizowane przez współpracujące miasta Racibórz i Opava. Targi

adresowane są do inwestorów i mieszkańców Euroregionu Silesia i odbędą się w dniach 13-14 czerwca 2014r.

Szczegółowe informacje oraz program VII Forum znajdują się na oficjalnej stronie internetowej konferencji pod adresem: www.forum.ieo.pl

Z przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w VII Forum Przemysłu Energetyki Słonecznej i Biomasy. Z uwagi na rabat cenowy, zapraszamy do wczesnej rejestracji.
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